
RÉFÉRENCE TF 2 TI 10

Code 144001 144002

Type Finale Cascade

Bande passante MHz
5-862

950-2400
5-862

950-2400

Perte sortie 
dérivée

dB 860 MHz
 dB 2300 MHz

<1
<1,5

10
12

Bande passante MHz 5-2400 5-2400

Affaiblissement 
de passage

dB 860 MHz
 dB 2300 MHz

-
<2,9
<3,2

Protection entre 
sorties

dB >25 >25

Affaiblissement 
de réfelexion

dB 860 MHz
 dB 2300 MHz

>10
>6

>10
>6

Passage de 
courant

SAT SAT

PRISES TV-RD / SAT  
TF 2 / TI 10

Élevé facteur de blindage  

Liaison simple et fiable 

5-2300 MHz

                                     

ITS Partner O.B.S. S.L  ·  Av. Corts Catalanes 9-11  ·  08173 Sant Cugat del Vallés  ·  Barcelona (Spain)  ·  Phone: +34935839543  ·  info@ekselansbyits.com  ·  www.ekselansbyits.com

MTB

Façade prise

SSB

Support mural prise


