

## PRISES TV-RD / SAT TF 2 / TI 10

Élevé facteur de blindage Liaison simple et fiable 5-2300 MHz

RÉFÉRENCE		TF 2	TI 10
Code		144001	144002
Туре		Finale	Cascade
Bande passante	MHz	5-862 950-2400	5-862 950-2400
Perte sortie dérivée	dB 860 MHz dB 2300 MHz	<1 <1,5	10 12
Bande passante	MHz	5-2400	5-2400
Affaiblissement de passage	dB 860 MHz dB 2300 MHz	-	<2,9 <3,2
Protection entre sorties	dB	>25	>25
Affaiblissement de réfelexion	dB 860 MHz dB 2300 MHz	>10 >6	>10 >6
Passage de courant		SAT	SAT





MTB Façade prise



SSB Support mural prise